
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.05.2013 № 340  
 

Об отмене постановления Администрации городского округа Стрежевой  
от 26.04.2013 № 309 

 
 

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на 
основании статьи 57 Устава городского округа Стрежевой, протеста Прокурора города 
Стрежевого от 06.05.2013 № 19-2013 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Отменить постановление Администрации городского округа Стрежевой от 

26.04.2013 № 309 «Об установлении срока использования водных объектов на территории 
городского округа Стрежевой для плавания на маломерных плавательных средствах». 

2. Настоящее постановление подлежит  опубликованию в газете «Северная звезда» 
и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского 
округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

 
Мэр городского округа                В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

